
UCHWAŁA NR 398.XXX.2020 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 48, art. 89,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku 
z art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie ustawy  o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 286.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. poz. 714) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2020 zmienionej Uchwałą 
Nr 309.XXIV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1239), 
Uchwałą Nr 325.XXV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2088), 
Uchwałą Nr 349.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 2931), Uchwałą Nr 374.XXVIII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4068), Uchwałą Nr 380.XXIX.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4187), wprowadzić zmiany: 

1. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2020), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku nr 8 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych 
na rok 2020), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku nr 15 (pn. Plan Przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2020) 
w wierszach „I Samorządowe zakłady budżetowe",  „Ogółem" zwiększyć stan środków na początek i koniec 
roku oraz sumę bilansową o kwotę 309 586 zł, w tym: 

1) „2 Cmentarz Komunalny" - zmniejszyć stan środków na początek i koniec roku oraz sumę bilansową 
o kwotę 20 000 zł, 

2) "3 Centrum Integracji Społecznej" - wprowadzić stan środków na początek i koniec roku z kwotą 329 586 zł 
oraz zwiększyć sumę bilansową o kwotę 329 586 zł. 

7. w załączniku nr 20 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w roku 2020 w ramach incjatywy lokalnej), jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 33 055 669 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 483 565 459 zl, a po stronie wydatków na poziomie 
1 558 152 917 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -33 119 966106 598 587 73 478 621

Wpływy z różnych dochodów 8 39843 620 52 018

Wpłaty z tytułu uszkodzenia wiat

przystankowych
8 3982 000 10 398

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

-34 228 19184 849 955 50 621 764

Dotacje celowe z EFRR/POIiŚ na realizację
zadania pn. Rozbudowa DK-46 – ulicy Głównej

i ulicy Przejazdowej wraz z budową obejścia ul.

Św. Barbary do ul. Pułaskiego w Częstochowie

-34 228 19148 707 036 14 478 845

Środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

1 099 827877 029 1 976 856

Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na

realizację zadania pn. Przebudowa ulicy

Korczaka w Częstochowie

1 099 827 0 1 099 827

Dochody bieżące 8 398 18 992 56618 984 168

Dochody majątkowe -33 128 364 54 486 05587 614 419

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

-34 228 191 50 621 76484 849 955

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 56 4385 746 172 5 802 610

Wpływy z różnych dochodów 56 43895 048 151 486

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
56 43894 048 150 486

Dochody bieżące 56 438 5 802 6105 746 172

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 7 85979 896 667 79 904 526

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 398.XXX.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 859296 048 303 907

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
7 859296 048 303 907

Dochody majątkowe 7 859 6 923 0266 915 167

RAZEM DOCHODY -33 055 6691 516 621 128 1 483 565 459

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Dochody bieżące 18 984 168 8 398 18 992 566

Dochody majątkowe 87 614 419 -33 128 364 54 486 055

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

84 849 955 -34 228 191 50 621 764

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 5 746 172 56 438 5 802 610

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody majątkowe 6 915 167 7 859 6 923 026

RAZEM 1 516 621 128 1 483 565 459-33 055 669

w tym:

Dochody bieżące 1 384 340 249 64 836 1 384 405 085

Dochody majątkowe 132 280 879 -33 120 505 99 160 374

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

107 601 808 -34 228 191 73 373 617

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 -32 928 205253 830 474 220 902 269

Lokalny transport zbiorowy60004 6 124 39854 539 703 60 664 101

Wydatki majątkowe 6 124 398 6 374 030249 632

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 669 398 919 030249 632

w tym:

    zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego.

5 455 000 5 455 000 0

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków

na drogi gminne)

60015 -46 112 881154 712 283 108 599 402

Wydatki majątkowe -46 112 881 97 787 111143 899 992

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -46 112 881 97 787 111143 899 992

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

-40 268 460 55 872 61796 141 077

Drogi publiczne gminne60016 7 060 27844 400 174 51 460 452

Wydatki majątkowe 7 060 278 29 380 41222 320 134

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 060 278 29 380 41222 320 134

Administracja publiczna750 315 00087 775 787 88 090 787

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
75023 315 00066 185 501 66 500 501

Wydatki bieżące 15 000 63 043 95663 028 956

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 15 000 62 484 85662 469 856

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 53 043 16653 028 166

Wydatki majątkowe 300 000 3 456 5453 156 545

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 398.XXX.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000 3 456 5453 156 545

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754  032 971 458 32 971 458

Obrona cywilna75414 40 60038 500 79 100

Wydatki majątkowe 40 600 40 600 0

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 600 40 600 0

Pozostała działalność75495 -40 600300 000 259 400

Wydatki majątkowe -40 600 259 400300 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -40 600 259 400300 000

Oświata i wychowanie801 -300 000435 374 510 435 074 510

Pozostała działalność80195 -300 00024 563 933 24 263 933

Wydatki majątkowe -300 000 8 747 5179 047 517

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -300 000 8 747 5179 047 517

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 56 43811 936 896 11 993 334

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
85324 56 438819 132 875 570

Wydatki bieżące 56 438 875 570819 132

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 56 438 874 870818 432

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 414 681 963638 549

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

13 024 192 907179 883

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -198 902147 862 850 147 663 948

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 510 42615 448 120 15 958 546

Wydatki majątkowe 510 426 15 958 54615 448 120

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 426 15 958 54615 448 120

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -1 495 62228 748 162 27 252 540

Wydatki majątkowe -1 495 622 21 302 04022 797 662

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 495 622 21 302 04022 797 662

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 797 81316 245 780 17 043 593

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki majątkowe 797 813 5 101 7224 303 909

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 797 813 5 101 7224 303 909

Pozostała działalność90095 -11 5195 325 088 5 313 569

Wydatki bieżące -15 000 865 495880 495

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -15 000 785 495800 495

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-15 000 770 695785 695

Wydatki majątkowe 3 481 4 448 0744 444 593

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 481 4 448 0744 444 593

RAZEM WYDATKI -33 055 6691 591 208 586 1 558 152 917

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 3



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki majątkowe 166 469 758 -32 928 205 133 541 553

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 166 469 758 -38 383 205 128 086 553

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

96 141 077 -40 268 460 55 872 617

    zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

 0 5 455 000 5 455 000

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 84 619 242 15 000 84 634 242

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 83 279 240 15 000 83 294 240

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 890 473 15 000 63 905 473

Wydatki majątkowe 3 156 545 300 000 3 456 545

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 156 545 300 000 3 456 545

Oświata i wychowanie801

Wydatki majątkowe 16 698 778 -300 000 16 398 778

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 698 778 -300 000 16 398 778

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 11 936 896 56 438 11 993 334

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 11 715 956 56 438 11 772 394

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 792 149 43 414 10 835 563

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

923 807 13 024 936 831

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 100 098 466 -15 000 100 083 466

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 98 808 966 -15 000 98 793 966

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

95 190 008 -15 000 95 175 008

Wydatki majątkowe 47 764 384 -183 902 47 580 482

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 764 384 -183 902 47 580 482

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 4



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

RAZEM 1 591 208 586 1 558 152 917-33 055 669

w tym:

Wydatki bieżące 1 315 996 601 56 438 1 316 053 039

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 831 974 517 56 438 832 030 955

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 473 408 570 58 414 473 466 984

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

358 565 947 -1 976 358 563 971

Wydatki majątkowe 275 211 985 -33 112 107 242 099 878

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 275 211 985 -38 567 107 236 644 878

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

119 769 437 -40 268 460 79 500 977

    zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego.

 0 5 455 000 5 455 000

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 5



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

X Zakup i montaż wiat przystankowych 60004 MZDiT 0 8 398 8 398

X Budowa i przebudowa przystanków komunikacji miejskiej 60004 MZDiT 0 661 000 661 000

X Podwyższenie kapitału zakładowego MPK 60004 MN 0 5 455 000 5 455 000

3 Dostosowanie sygnalizacji świetlnych do wymogów prawnych 60015 MZDiT 600 000 -9 600 590 400

60015 581 972 150 000 731 972

60016 428 028 428 028

6
Budowa węzła drogowego Alei Wojska Polskiego DK-1 wraz z nowym 

przebiegiem DK-46 w Częstochowie
60015 MZDiT 190 000 -172 165 17 835

7
Budowa węzła drogowego Alei Wojska Polskiego DK-1 z ulicą Połaniecką 

w Częstochowie
60015 MZDiT 50 000 -50 000 0

X
Dostawa i montaż urządzeń drogowych stacji pomiarowych ze stacjami 

meteo na ul. Jagiellońskiej oraz na węźle drogowym DK-1/DK-46
60015 MZDiT 0 220 000 220 000

60015 250 000 250 000

60016 9 700 629 5 500 307 15 200 936

11 Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska 60016 MZDiT 500 000 -106 407 393 593

Przebudowa ulicy Korczaka w Częstochowie 60016 MZDiT 2 295 703 1 934 001 4 229 704

z tego:

śr. Funduszu Dróg Samorządowych 0 1 099 827 1 099 827

16
Wyposażenie płatnej strefy parkowania w system do pobierania i kontroli 

opłat
60016 MZDiT 602 933 -602 933 0

18 Zagospodarowanie placu magazynowego MZDiT przy ul. Złotej 60016 MZDiT 84 690 335 310 420 000

X Budowa miejsc parkingowych przy obiektach użyteczności publicznej 75023 IZ 0 300 000 300 000

X Zakup i montaż syren alarmowych 75414 KOSO 0 40 600 40 600

30 Zapewnienie bezpieczeństwa dla mieszkańców miasta 75495 KOSO 300 000 -40 600 259 400

46 Program odwodnienia miasta 90001 MZDiT 1 390 000 194 000 1 584 000

47 Budowa odwodnienia ul. Kucelińskiej w Częstochowie 90001 MZDiT 2 171 290 276 426 2 447 716

49 Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego – Park wodny 90004 IZ 18 789 477 -1 500 000 17 289 477

14

4 Dokumentacja przyszłościowa MZDiT

9 Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych MZDiT

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2020

LP. Nazwa zadania
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/
Zmiana 

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 398.XXX.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

LP. Nazwa zadania
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/
Zmiana 

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

54 Inwestycje oświetleniowe 90015 MZDiT 752 680 556 813 1 309 493

X Budowa oświetlenia ulicy Koszarowej 90015 MZDiT 0 241 000 241 000

OGÓŁEM 88 284 647 13 391 150 101 675 797
z tego 
śr. Inwestora 1 887 435 0 1 887 435
śr. Funduszu Dróg Samorządowych 877 029 1 099 827 1 976 856
śr. FRKF 5 000 000 0 5 000 000

X  - nowe pozycje

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe, z tego: 67 979 369 -46 251 116 21 728 253

śr. własne 19 272 333 -12 022 925 7 249 408

śr. EFRR/POIiŚ 48 707 036 -34 228 191 14 478 845

Ogółem 67 979 369 -46 251 116 21 728 253

majątkowe, z tego: 5 870 000 -300 000 5 570 000

śr. własne 3 370 000 -300 000 3 070 000

śr. EFRR/RPO WSL 2 500 000 2 500 000

Ogółem 5 870 000 -300 000 5 570 000

majątkowe, z tego: 0 40 000 40 000

śr. własne 0 40 000 40 000

Ogółem 0 40 000 40 000

177 585 530 -46 511 116 131 074 414

wydatki bieżące 20 000 0 20 000
z tego:

śr. własne 20 000 0 20 000

wydatki majątkowe 177 565 530 -46 511 116 131 054 414
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 101 419 735 -34 228 191 67 191 544

śr. własne 74 790 748 -12 282 925 62 507 823

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 0 23 310

śr. budżetu państwa 1 331 737 0 1 331 737

wydatki bieżące 17 624 328 0 17 624 328
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 16 131 110 0 16 131 110

śr. własne 520 836 0 520 836

śr. budżetu państwa 972 382 0 972 382

wydatki majątkowe 177 991 824 -46 511 116 131 480 708
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 101 784 261 -34 228 191 67 556 070

śr. własne 74 823 494 -12 282 925 62 540 569

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 0 23 310

śr. budżetu państwa 1 360 759 0 1 360 759

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 195 616 152 -46 511 116 149 105 036

X nowe pozycje

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/
Zmiana

IZ

1

Rozbudowa DK-46 - ulicy Głównej i ulicy Przejazdowej 

wraz z budową obejścia ul. Św. Barbary do ul. 

Pułaskiego w Częstochowie

60015 MZDiT

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

X Odwodnienie zlewni ul. Traugutta w Częstochowie 90001 MZDiT

6
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Częstochowie – etap I i II
80195

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 398.XXX.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2020 

DOCHODY
w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 - Transport i łączność 50 621 76434 228 191 084 849 955

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi
gminne)

50 621 76484 849 955  0 34 228 191

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

84 849 955  0 34 228 191 50 621 764

Razem: 102 862 909137 091 100  0 34 228 191

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 398.XXX.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 - Transport i łączność 47 491 72334 228 191 081 719 914

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi
gminne)

47 491 72381 719 914  0 34 228 191

Wydatki majątkowe 81 719 914  0 34 228 191 47 491 723

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 81 719 914  0 34 228 191 47 491 723

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

81 719 914  0 34 228 191 47 491 723

Razem: 101 191 798135 419 989  0 34 228 191

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2020 W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmian

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0

WYDATKI INWESTYCYJNE

2 90004 IZ

3 90004 IZ

9 90095 IZ

10 90095 IZ

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

185 778 185 778

Wykonanie zagospodarowania terenu na działce nr 57/6 obr 311 przy ul. 
Andersena 3 w Częstochowie poprzez utwardzenie terenu oraz nasadzenie 

zieleni

60 000 3 310 63 310

Zagospodarowanie terenu na działce nr 55/5 przy ul. Jasnorzewskiej- 

Pawlikowskiej 1 -  etap II
50 000 1 068 51 068

Budowa kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej od ulicy Przestrzennej w 

Częstochowie
119 839 2 226 122 065

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej z zasięgiem do granicy działki 

w drodze bocznej od ul. Konwaliowej w Częstochowie
23 735 1 255 24 990

1 141 953 7 859 1 149 812

1 327 731 7 859 1 335 590

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 398.XXX.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 8 czerwca 2020 r.

Id: 4F9E847F-1B66-4EEE-9C92-3E36533A2DFD. Podpisany Strona 1




